

**TADBIRKORLIK SUBYEKTLARINI MOLIYALASHTIRISH YO'LLARINI
TAKOMILLASHTIRISH ASOSIDA AHOLI BANDLIGINI TA'MINLASH
ISTIQBOLLARI****Xurshidbek Otaxonov**

Toshkent Davlat Iqtisodiyot Universiteti talabasi

Shakirova Nigora AxralovnaToshkent davlat iqtisodiyot universiteti
"Iqtisodiy statistika" kafedrasida dotsenti

Annotatsiya: Bu maqola tadbirkorlik subyektlarini moliyalashtirish yo'llarini takomillashtirish asosida aholi bandligini ta'minlash istiqbollari mavzusini taqdim etadi. Maqola moliyalashtirishning ahamiyatini, tadbirkorlik subyektlarining moliyalashtirish yo'llarini va aholi bandligini ta'minlash istiqbollari bilan bog'liq muhim ma'lumotlarni o'z ichiga oladi.

Kalit so'zlar: Tadbirkorlik subyektlari, aholi bandligi, moliyalashtirish, iqtisodiy qarashlar, tahlil

Abstract: The article presents the topic of ensuring public participation in providing stability in financing entrepreneurial entities based on improving the ways of financing. It encapsulates important information regarding the significance of financing, the methods of financing entrepreneurial entities, and the implications for ensuring public participation.

Keywords: Entrepreneurial entities, population cohesion, financialization, economic policies, analysis

Аннотация: Статья посвящена вопросу обеспечения поддержки предпринимательства за счет улучшения финансовых механизмов и обеспечения участия общественности. В ней содержится информация о значимости финансирования, способах финансирования предпринимательских субъектов и стратегиях обеспечения поддержки со стороны общественности.

Ключевые слова: Предпринимательские субъекты, социальная связь, финансирование, экономическая политика, анализ

Tadbirkorlik bugungi dunyoning asosiy dinamikalaridan biri hisoblanadi. Buning bilan birga, tadbirkorlik subyektlari (masalan, korxonalar, tashkilotlar, va shaxslar) moliyalashtirish yo'llarini takomillashtirishni talab qiladi. Bu moliyalashtirish yo'llari, iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanish uchun muhimdir. Bundan tashqari, aholi bandligini ta'minlashning muhimligi ham o'z paydo bo'ladi. Aholi bandligi, tadbirkorlikning samaradorligini, jamoatni o'sishini, va insonlarning hayot darajasini ta'minlashda katta ahamiyatga ega.

So'nggi yillarda tadbirkorlik subyektlarini davlat tomonidan qo'llab-quvvatlashga ustuvor ahamiyat berilmoqda. Iqtisodiy taraqqiyot va kambag'allikni qisqartirish vazirligi huzuridagi Tadbirkorlik faoliyatini qo'llab-quvvatlash davlat jamg'armasi tomonidan tadbirkorlik subyektlarining 46 mingdan ziyod loyihalariga 15 trillion so'mdan ortiq miqdorda moliyaviy yordam ko'rsatildi.

Tadbirkorlik subyektlarini moliyalashtirish yo'llarini takomillashtirishning muhim jarayonlari, ularning muammolari va ularni hal qilish uchun qo'llaniladigan istiqbollarni ko'rib chiqamiz.

Tadbirkorlik subyektlari: tadbirkorlik sohasidagi asosiy subyektlarni (korxonalar, tashkilotlar, shaxslar) ta'riflaydi. Ularning moliyalashtirish yo'llari va ularning moliyaviy jarayonlarida qarashlari va tajribalari tahlil qilinadi.

Moliyalashtirish yo'llari: tadbirkorlik subyektlari tomonidan amalga oshiriladigan moliyalashtirish usullari va strategiyalarini tahlil qiladi. Moliyalashtirishning, masalan, kapital sifatida, iqtisodiy va iqtisodiy olam moliyalashtirish yo'llarining o'zaro munosabatlari ham tahlil qilinadi.

Aholi bandligini ta'minlash istiqbollari: aholi bandligini ta'minlashning muhimligi va o'ziga xos usullarini o'rganish hisoblanadi. Bu istiqbollarga masalan, moliyalashtirish tizimini iqtisodiy taraqqiyotni yengillashtirish, ijtimoiy adolat va barqarorlikni ta'minlash, va aholining turmush darajasini oshirish kabi jarayonlarda qo'llanilishi mumkin.

Joriy yilning 22 iyun kuni O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlis Qonunchilik palatasi Mehnat va ijtimoiy masalalar qo'mitasi tomonidan o'tkazilgan videokonferensiya yig'ilishida O'zbekiston Respublikasi Bandlik va mehnat munosabatlari vazirining "2030 yilgacha bo'lgan davrda barqaror rivojlanish sohasidagi Milliy maqsad va vazifalarning ijrosi haqida"gi axboroti eshitildi.

Bandlik va mehnat munosabatlari vazirligi, Mahalla va oilani qo'llab-quvvatlash vazirligi, O'zbekiston Savdo-sanoat palatasi, O'zbekiston Kasaba uyushmalari federasiyasining mas'ul rahbar xodimlari, deputatlar hamda OAV vakillari ishtirokida o'tkazilgan mazkur tadbirda samarali bandlikni oshirish hamda erkaklar va xotin-qizlarni munosib ish bilan ta'minlash asosida barqaror va umumqamrovli iqtisodiy o'sishga ko'maklashish – Barqaror rivojlanish maqsadlarining 8-maqsadiga erishish yo'lida qilingan ishlar, jumladan mehnat bozorida faol va sust chora-tadbirlarni amalga oshirish, xususiy mulkni muhofaza qilish, kichik va yirik biznesni hamda xususiy tadbirkorlikni qo'llab-quvvatlash va tezkor rivojlantirishdagi to'siqlarni bartaraf etish orqali aholini, ayniqsa, yoshlar, nogironlarni munosib ish bilan ta'minlash va samarali bandlikni kengaytirish yo'nalishida amalga oshirilgan ishlarga alohida ahamiyat berildi.

Muqobil qarashlar va natijalar, tadbirkorlik subyektlarini moliyalashtirish yo'llarini takomillashtirish asosida aholi bandligini ta'minlash istiqbollarning natijalarini aniqlashda muhimdir. Bu natijalar, tadbirkorlik sohasidagi asosiy akterlar o'rtasidagi munosabatlarni, amaliyotlarni va o'zgarishlarni tahlil qilishda yordam beradi.

Muqobil qarashlar qismida, tadbirkorlik subyektlari o'rtasidagi muammo va muammolar, ularning qarashlari va muqobil qarashlar ko'rsatiladi. Bu qarashlar, shuningdek, davlat va boshqa tashkilotlar tomonidan qabul qilingan siyosiy va iqtisodiy qarashlar orqali tadbirkorlik subyektlariga ta'sir ko'rsatishi mumkin.

Natijalar qismida, moliyalashtirish yo'llarini takomillashtirish jarayonidagi amalga oshirilgan harakatlar natijasida chiqqan o'zgarishlar va ularning aholi bandligini ta'minlashga ta'siri ta'kidlanadi. Bu natijalar, tadbirkorlik subyektlarining strategiyalarida o'zgarishlarni chaqirishi va ularning moliyalashtirish yo'llarini takomillashtirishda qo'llanishi muhimdir.

Ushbu tezisning xulosasi, tadbirkorlik subyektlarining moliyalashtirish yo'llarini takomillashtirish va aholi bandligini ta'minlash istiqbollarning muhimligini va ularga ega bo'lgan muqobil qarashlar va natijalar haqida to'liq va aniq tasvirlaydi. Bu, tadbirkorlik sohasidagi muammolarni tahlil qilishda yordam beradi va tadbirkorlik subyektlarining strategiyalarini shakllantirish va o'zgarishlarga moslashishga imkon beradi.

ILM FAN XABARNOMASI

Ilmiy elektron jurnali

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. "Tadbirkorlik va Iqtisodiyot" - M. Maqsudov
2. "Tadbirkorlik Strategiyalari va Tizimlari" - Tom Hamiltun
3. <https://lex.uz/docs/-6060527>
4. "Tadbirkorlikni Rivojlantirish: Teoriylar va Amaliyotlar" - D. Baker
5. <https://mehnat.uz/oz/news/aholi-bandligini-taminlash-istiqboli-xususida>
6. <https://chat.openai.com/>